
 

Señor 
JUEZ  CIVIL DEL CIRCUITO   
Roldanillo  – Valle del Cauca 

 
 
 

Asunto : Presentación liquidación de Crédito 
Proceso : Ejecutivo. 
Demandante :“BANCO AGRARIO”  

 Demandado :  EDWAR ADOLFO QUINTERO  
                         LONDOÑO   
 Rad. : 2019-00110. 

 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 069746100007546

CAPITAL $ 15.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 mar-20 10 26,16% 109.000$              

2 abr-20 30 26,04% 325.500$              

3 may-20 31 25,29% 326.663$              

4 jun-20 30 18,12% 226.500$              

5 jul-20 31 18,12% 234.050$              

6 ago-20 30 18,29% 228.625$              

7 sep-20 30 18,31% 228.875$              

8 oct-20 31 18,09% 233.663$              

9 nov-20 31 17,84% 230.433$              

10 dic-20 31 24,19% 312.454$              

11 ene-21 30 23,98% 299.750$              

12 feb-21 28 24,31% 283.617$              

13 mar-21 31 24,12% 311.550$              

14 abr-21 30 23,97% 299.625$              

15 may-21 31 23,83% 307.804$              

16 jun-21 30 23,82% 297.750$              

17 jul-21 31 23,77% 307.029$              

18 ago-21 31 23,86% 308.192$              

19 sep-21 30 23,79% 297.375$              

20 oct-21 31 23,62% 305.092$              

21 nov-21 30 23,91% 298.875$              

22 dic-21 31 24,19% 312.454$              

23 ene-22 31 24,49% 316.329$              

24 feb-22 28 27,45% 320.250$              

25 mar-22 31 27,71% 357.921$              

26 abr-22 30 26,56% 332.000$              

27 may-22 31 27,57% 356.113$              

28 jun-22 30 28,60% 357.500$              

29 jul-22 31 33,92% 438.133$              

30 ago-22 31 31,32% 404.550$              

31 sep-22 28 33,25% 387.917$              

9.355.588$                       

15.000.000$        

6.694.700$          

9.355.588$       

450.254,00$        

2.897$               

31.503.439$        TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

INTERESES MORA ANTERIOR 



PAGARE No. 069746100008526

CAPITAL $ 90.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 mar-20 10 26,16% 654.000$              

2 abr-20 30 26,04% 1.953.000$           

3 may-20 31 25,29% 1.959.975$           

4 jun-20 30 18,12% 1.359.000$           

5 jul-20 31 18,12% 1.404.300$           

6 ago-20 30 18,29% 1.371.750$           

7 sep-20 30 18,31% 1.373.250$           

8 oct-20 31 18,09% 1.401.975$           

9 nov-20 31 17,84% 1.382.600$           

10 dic-20 31 24,19% 1.874.725$           

11 ene-21 30 23,98% 1.798.500$           

12 feb-21 28 24,31% 1.701.700$           

13 mar-21 31 24,12% 1.869.300$           

14 abr-21 30 23,97% 1.797.750$           

15 may-21 31 23,83% 1.846.825$           

16 jun-21 30 23,82% 1.786.500$           

17 jul-21 31 23,77% 1.842.175$           

18 ago-21 31 23,86% 1.849.150$           

19 sep-21 30 23,79% 1.784.250$           

20 oct-21 31 23,62% 1.830.550$           

21 nov-21 30 23,91% 1.793.250$           

22 dic-21 31 24,19% 1.874.725$           

23 ene-22 31 24,49% 1.897.975$           

24 feb-22 28 27,45% 1.921.500$           

25 mar-22 31 27,71% 2.147.525$           

26 abr-22 30 26,56% 1.992.000$           

27 may-22 31 27,57% 2.136.675$           

28 jun-22 30 28,60% 2.145.000$           

29 jul-22 31 33,92% 2.628.800$           

30 ago-22 31 31,32% 2.427.300$           

31 sep-22 30 33,25% 2.493.750$           

32 oct-22 31 34,92% 2.706.300$           

59.006.075$                    

90.000.000$        

15.619.200$        

59.006.075$     

4.177.313,00$     

843.020$          

169.645.608$      TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

INTERESES MORA ANTERIORES 



PAGARE No. 069746110000080

CAPITAL $ 20.625.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 mar-20 10 26,16% 149.875$              

2 abr-20 30 26,04% 447.563$              

3 may-20 31 25,29% 449.161$              

4 jun-20 30 18,12% 311.438$              

5 jul-20 31 18,12% 321.819$              

6 ago-20 30 18,29% 314.359$              

7 sep-20 30 18,31% 314.703$              

8 oct-20 31 18,09% 321.286$              

9 nov-20 31 17,84% 316.846$              

10 dic-20 31 24,19% 429.624$              

11 ene-21 30 23,98% 412.156$              

12 feb-21 28 24,31% 389.973$              

13 mar-21 31 24,12% 428.381$              

14 abr-21 30 23,97% 411.984$              

15 may-21 31 23,83% 423.231$              

16 jun-21 30 23,82% 409.406$              

17 jul-21 31 23,77% 422.165$              

18 ago-21 31 23,86% 423.764$              

19 sep-21 30 23,79% 408.891$              

20 oct-21 31 23,62% 419.501$              

21 nov-21 30 23,91% 410.953$              

22 dic-21 31 24,19% 429.624$              

23 ene-22 31 24,49% 434.953$              

24 feb-22 28 27,45% 440.344$              

25 mar-22 31 27,71% 492.141$              

26 abr-22 30 26,56% 456.500$              

27 may-22 31 27,57% 489.655$              

28 jun-22 30 28,60% 491.563$              

29 jul-22 31 33,92% 602.433$              

30 ago-22 31 31,32% 556.256$              

31 sep-22 30 33,25% 571.484$              

32 oct-22 31 34,92% 620.194$              

13.522.226$                    

20.625.000$        

8.737.712$          

13.522.226$     

1.926.260,00$     

29.892$             

44.841.090$        TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

INTERESES MORA ANTERIORES 


